



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/3/2022

Brzeg, 28.12.2022 r.

Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia

### **SPROSTOWANIE DO UDZIELONYCH WYJAŚNIEŃ DOT. TREŚCI SWZ.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego, środków kontrastowych oraz akcesoriów pomocniczych do wykonywania badań TK dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu – PN/3/2022.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, informuje, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) dokonuje **zmiany treści SWZ w zakresie udzielonych wyjaśnień na zapytania do treści SWZ, opublikowane w dniu 22.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania, poprzez sprostowanie odpowiedzi na pytania nr 2, 3 i 49.**

#### **1) Na pytanie 2:**

##### **Cześć nr 12**

**Poz. nr 11, 16** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek do obcinania paznokci oraz miski do gromadzenia płynów, zakwalifikowanych przez producenta jako wyroby użytkowe, których nie zgłasza się do rejestru wyrobów medycznych i opodatkowanych stawką podatku VAT 23%.

**Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:**

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu z poz. 11 i 16 zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ (w Zał. Nr 2.12 do SWZ) .**

**Zamawiający wyjaśnia, że właściwa odpowiedź na pytanie nr 2, powinna brzmieć:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nożyczek do obcinania paznokci oraz miski do gromadzenia płynów zakwalifikowanych przez producenta jako wyroby użytkowe i opodatkowanych stawką VAT 23%.***

#### **2) Na pytanie 3:**

##### **CZĘŚĆ NR 12:**

**Poz. nr 15** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego serwetę włókninową w rozmiarze 75x90cm z decentralnym otworem i rozcięciem (zamiast 60x60cm z centralnym otworem)?

**Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:**

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu z poz. 15 zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ (w Zał. Nr 2.12 do SWZ) .**

**Zamawiający wyjaśnia, że właściwa odpowiedź na pytanie nr 3, powinna brzmieć:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę i działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje w zmiany treści SWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 15 z opisu:**

„Zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego II Skład zestawu: 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M , 1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm (barierowa) , 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm , 5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm , 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki , 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm , 1 x serweta włókninowa, 60 x 60 cm, z centralnym otworem i z rozcięciem (barierowa) 1, x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g 1, x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml Opakowanie: Opakowanie typu twardy blister. Wszystkie komponenty zestawu jednorazowego użytku.”

**Na następujący:**

„Zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego II Skład zestawu: 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M , 1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm (barierowa) , 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm , 5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm , 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki , 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm , 1 x serweta włókninowa, **75 x 90 cm, z decentralnym otworem i rozcięciem** (barierowa) 1, x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g 1, x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml Opakowanie: Opakowanie typu twardy blister. Wszystkie komponenty zestawu jednorazowego użytku.”

**3) Na pytanie 49:**

**Część nr 19 poz. 1 - 2**

Czy Zamawiający dopuści dreny łączące o średnicy wewnętrznej 5,6mm?

**Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktów zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ dla tych pozycji asortymentowych.**

**Zamawiający wyjaśnia, że właściwa odpowiedź na pytanie nr 49, powinna brzmieć:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę i działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie poz. 1 Pakietu nr 19 poprzez zmianę treści opisu przedmiotu zamówienia z:**

**Poz. 1**

„Dren łączący Ch 24 /śred. wewn/zewn. **6.6/8mm/**, kompatybilny z cewnikami do odsysania o długości min. 210cm, nie zasysający się na całej długości drenu /drożne do ciśnienia min. 560mmHg/, jedno zakończenie typu lejek oraz zakończenia kompatybilne z cewnikami do odsysania”

**na następujący:**

„Dren łączący Ch 24 /śred. wewn/zewn. **5.6/8mm/**, kompatybilny z cewnikami do odsysania o długości min. 210cm, nie zasysający się na całej długości drenu /drożne do ciśnienia min. 560mmHg/, jedno zakończenie typu lejek oraz zakończenia kompatybilne z cewnikami do odsysania”

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje **zmiany treści SWZ w zakresie:**

**- Pakietu nr 19 poz. 31 poprzez zmianę treści opisu przedmiotu zamówienia z :**

„Dren łączący do do ssaka **o średnicy wewnętrznej 6,6 mm**, zewnętrznej 8,0 mm i długości 210-350cm, konektory drenu wyposażone w przeguby zgięciowe ułatwiające manipulację, konektor od strony ssaka z oznaczonymi miejscami do docięcia do krućca od 08 do 18mm - pakowany indywidualnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia/papier”

**na następujący:**

„Dren łączący do do ssaka **o średnicy wewnętrznej 5,6 mm**, zewnętrznej 8,0 mm i długości 210-350cm, konektory drenu wyposażone w przeguby zgięciowe ułatwiające manipulację, konektor od strony ssaka z oznaczonymi miejscami do docięcia do krućca od 08 do 18mm - pakowany indywidualnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia/papier”

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje, jako **stanowiące integralną część SWZ. Zmieniony Zał. 2.1-2.25 do SWZ w zakresie Pakietu nr 12 i Pakietu nr 19** zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania w zakładce: **Dokumenty zamówienia.**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego

.....  
Kierownik Zamawiającego